DESCRIPCIÓN

PRECIO
UNITARIO

DESCUENTO SUBTOTAL

AUT 1.00 UNIDAD 
(SERVICIOS)

Prima Poliza: AUT-TJR0670453 
Comprobante: TJ25068153

3,824.00 0.00 3,824.00

SUB TOTAL Bs. 3,824.00

DESCUENTO Bs. 0

TOTAL Bs. 3,824.00

MONTO GIFT CARD Bs. 0

MONTO A PAGAR Bs. 3,824.00

Son: TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO 00 /100 BOLIVIANOS IMPORTE BASE CRÉDITO FISCAL Bs. 3,824.00

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAÍS, EL USO ILÍCITO SERÁ SANCIONADO PENALMENTE DE ACUERDO A LEY.

Ley N° 453: El proveedor de servicios debe habilitar medios e instrumentos para efectuar consultas y reclamaciones.